
L. S. Entreprise ApS

CVR-nr.: 31588707

Nissedalen 61
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2025

Lars Skovgaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L. S. Entreprise ApS
Nissedalen 61
2740 Skovlunde
e-mailadresse: larsskovgaardnielsen@gmail.com
CVR-nr.: 31588707
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 797.795, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 2.298.468 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.827.307	2.217.999
Andre driftsindtægter		32.897	0
Eksterne omkostninger		-450.165	-397.408
Bruttoresultat		2.410.039	1.820.591
Personaleomkostninger		-1.348.079	-1.133.114
Resultat af ordinær primær drift		1.061.960	687.477
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-24.441	-27.136
Ordinært resultat før skat		1.037.519	660.341
Skat af årets resultat		-229.922	-161.722
Andre skatter		-9.802	-383
Årets resultat		797.795	498.236
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		797.795	498.236
I alt		797.795	498.236

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.838.094	3.367.828
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		285.113	19.515
Materielle anlægsaktiver i alt		4.123.207	3.387.343
Anlægsaktiver i alt		4.123.207	3.387.343
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.409	217.810
Andre tilgodehavender		22.151	29.284
Periodeafgrænsningsposter		8.117	6.161
Tilgodehavender i alt		305.677	253.255
Likvide beholdninger		179.180	34.845
Omsætningsaktiver i alt		484.857	288.100
AKTIVER I ALT		4.608.064	3.675.443

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Øvrige reserver		31.070	31.070
Overført resultat		2.142.398	1.344.603
Egenkapital i alt		2.298.468	1.500.673
Hensættelse til udskudt skat		17.835	8.033
Hensatte forpligtelser i alt		17.835	8.033
Gæld til realkreditinstitutter		1.180.522	1.238.329
Gæld til banker		192.480	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	127.923
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.373.002	1.366.252
Gæld til realkreditinstitutter		56.000	56.000
Gæld til banker		40.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.104	117.489
Skyldig selskabsskat		181.922	135.722
Skyldig moms og afgifter		337.521	257.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.212	233.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		918.759	800.485
Gældsforpligtelser i alt		2.291.761	2.166.737
PASSIVER I ALT		4.608.064	3.675.443

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret